Master en Ingenieria de Telecomunicacion
Trabajo Fin de Master — Convocatoria Ordinaria Julio 2025

TRIBUNAL 1

Fecha:
Lugar:

Presidente |Garcia Ruiz, Francisco Javier franruiz@ugr.es
Secretario |Gorriz Saez, Juan Manuel gorriz@ugr.es
Vocal Sanchez Calle, Victoria Eugenia victoria@ugr.es
Suplente [Camacho Paez, José josecamacho@ugr.es

1 Romero Comba, Angela angelarcomba@correo.ugr.es
2 Goémez Torres, Manuel manug2001@correo.ugr.es
3 Diaz Martin, Miguel miguel2001diaz@correo.ugr.es
TRIBUNAL 2

Fecha:

Luian

Presidente [Alvarez Ruiz, Isaac isamaru@ugr.es

Secretario |Peinado Herreros, Antonio Miguel  |amp@ugr.es

Goémez Hurtado, Angel

Vocal Ameigeiras Gutiérrez, Pablo José |pameigeiras@ugr.es
Suplente |Titos Luzén, Manuel mmtitos@ugr.es

gomezhurtado11@correo.ugr.es

Oliver Boada, Alejandra

alejandraob28@correo.ugr.es

Gutiérrez Rustarazo, Domingo
Jesus

djgr0002@correo.ugr.es

Al W (N>

Herraiz Garcia, Alvaro

agherraiz@correo.ugr.es




